
Pachet materiale electrice

I.D.: 42533439

Data publicarii	15.04.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.499,39 RON - 3.499,39 RON

Descriere: Contactor 80A = 1buc x 464.03 ron/buc = 464.03 ron Contactor auxiliar 2ND+2NI = 1 buc x 40.50 ron/buc = 40.50 ron Clema gri 35 mm = 2buc x 16.13 ron/buc = 32.27 ron Armatura sustinere = 4 buc x 8.07 ron/buc = 32.27 ron Clema monofazat = 2 buc x 6.00 ron/buc = 12.01 ron Prel 8 prize + protectie 2 m = 2 buc x 146.12 ron/buc = 292.23 ron MYYM 3 x 2.5 mm = 3 ml x 3.24 ron = 9.70 ron Priza dubla ST = 1 buc x 15.84 ron/buc = 15.84 ron Doza aparataj = 1 buc x 0.50 ron/buc = 0.50 ron Siguranta 16A 2P = 1 buc x 29.95 ron/buc = 29.95 ron Comutator cu came 25 a = 1 buc x 43.32 ron/buc = 43.32 ron Buton 0-1 fix= 11 buc x 44,67 ron/buc = 44.67 ron Senzor E 2A-M = 1 buc x 217.23 ron/buc = 217.23 ron Lanterna 5W = 15 buc x 93.78 ron/buc = 1406.72 ron Cont inversor 4p6A = 1 buc x 212.77 ron/buc =212.77 ron Intr+LED lat rosu = 8 buc x 2.73 ron/buc = 21.85 ron Limitator = 4 buc x 167.04 ron/buc =668.17 ron
